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I T i l l æ g s b e t æ n k n i n g  

.over - 

I .  forslag ti l  lov om ændr ing  a f  lov om særlig indkoms t ska t .  
(Ændring af beskatningsprocenter m.v.), , I 

I I .  forslag ti l  lov om ændr ing  a f  afskrivningsloven og 

I I I .  forslag til  lov om ændr ing  a f  lov om pål igningen a f  indkomst -  og 
forniueskat, til s ta ten .  

1,11 
(Afgivet af udvalget den 24. maj 1971). ' 

Udvalget har holdt et møde efter lovfor- 
slagenes 2. behandling. 

Ad I. forslag til lov om ændring af lov om 
særlig indkomstskat. (Ændring af beskat- 
ningsprocenter m. v.).\ 
På mødet behandledes nedenstående af 

finansministeren stillede ændringsforslag, der 
tiltrådtes af udvalget.' 

Herefter indstiller udvalget lovforslaget til 
vedtagelse med de af finansministeren fore- 
slåede ændringer. 

Ad II .  forslag til lov om ændring af afskriv- 
ningsloven. 
Udvalget indstiller lovforslaget til vedta- 

gelse i den skikkelse, hvori det foreligger 
efter afstemningen ved 2. behandling. 

Ad. I I I .  forslag til lov om ændring af lov om 
påligningen af indkomst- og formueskat til 
staten. 
Et  flertal (udvalget med undtagelse af 

socialistisk folkepartis medlem af udvalget) 
indstiller lovforslaget til vedtagelse i den 
skikkelse, hvori det foreligger efter afstem- 
ningen ved 2. behandling. - I 

Et mindretål (socialistisk folkepartis med- 
lem af udvalget) vil undlade at stemme 
' ved 3. behandling. 

Ændr ings fo r s l ag  

til 

I. forslag til lov om ændring af lov om 
særlig indkomstskat. 

(Ændring af beskatningsprocenter m. v.). 

Til § 1. 
Af finansministeren, tiltrådt af udvalget: 

1) I det i nr. 3 foreslåede nye stk. 2 i 
lovens § 2 indføjes efter nr. 2: 
홢3. For ejendomme, der er omfattet af 

nr. 1 eller 2, men hvor der er et skpyareal 
på 10 ha eller derunder, som afstås sammen 
med den øvrige ejendom: 50 pet." 

Det foreslåede stk. 2, nr. 3, bliver herefter 
stk. 2, nr. 4. 

2) I det under nr. 3 foreslåede nye stk. 4 
i lovens § 2 ændres i 1. pkt. 홢stk. 2, nr. l 
eller 2" til: 홢stk. 2, nr. 1, 2 eller 3", og i 
2. pkt. ændres 홢stk. 2, nr. 3" til: 홢stk. 2, 
nr. 4". 

3) I nr. 7 ændres 홢§ 2, stk. 2, nr. 1 og 2" 
til: 홢§ 2, stk. 2, nr. 1, 2 og 3". 
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B e m æ r k n i n g e r  
t i l  ændr ings fo rs lagene ;  

Når en blandet skov- og landbrugsejen- 
dom sælges samlet og skovarealet er 10 ha 
eller derunder, foreslås det, at fortjenesten 
skal opgøres under ét efter reglerne for de 
landbrugsejendomme m. v., der efter lov- 
forslaget får en faktisk beskatningsprocent 
på 60. Det skal dog kun gælde, når den del 
af ejendommen, der benyttes til landbrug 
m. v., omfattes af loven om frigørelsesafgift.' 

Efter ændringsforslag nr. 1 skal den for- , 
tj eneste, der opgøres efter lovens § 7 A, her- 
efter forhøjes med 50 pot. i de omtalte til- 
fælde. ' '. 'w ' 

Efter ændringsforslag nr. 2 skal det fra- 
drag i fortjenesten, der afløser det gældende 
fradrag på indtil 40.000 kr., beregnes efter 
reglerne for de nævnte landbrugsejendomme 
m. v. ved samlet salg af en blandet skov- og 
landbrugsejendom med et skovareal på 10 
ha eller derunder. 

Efter ændringsforslag nr. 3 skal det faste 
tillæg til anskaffelsessummen (40 pct.-til- 
lægget) foretages efter reglerne for de nævnte 
landbrugsejendomme m. v.홢 når det drejer 
sig om samlet salg af en blandet ejendom 
af den før omtalte beskaffenhed. 
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